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ORGANIZATOR: STRELSKO DRUŠTVO VRHNIKA
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VODJA TEKMOVANJA: HOZJAN ALEŠ

GLAVNI SODNIK: STRMOLE SAVO

MEJAŠ NIKOLAJDELEGAT SZS:

ŠT.SHEME: 1. dan:3
2. dan:7
3. dan:5

ŽiRIJA: 1. ŠIMEC DUŠAN

2. MILJEVlt MARKO
3. KOLARIt FRANC

Tekmovanje je potekalo skladno s pravili tSSF in SZS. Pritožb na tekmovanju ni bilo,

Datum:
27.09.2020

SO VRHNIKA li ,



ČLANI POSAMEZNO - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št BIB. PRIIMEK & IME Kat. EKIPA 1. 2. Skupaj: 
1. dan 3. 4. Skupaj: 

1.+2.dan 5. Skupaj Shot 
Off Finale Shot 

Off FINALE
1 5 10683 MAČEK Boštjan M/E SD Trap Štefan Kovač 22 20 42 25 24 91 22 113 46 23 28 32 37 46
2 44 10696 VATOVEC Denis M/E SD Vrhnika 22 22 44 23 22 89 21 110 9 45 22 27 32 37 45
3 28 12882 KOSTANJEVEC Tadej M/E ŠSD Radgona 20 24 44 23 22 89 23 112 36 22 27 31 36
4 43 10529 ROLIH Sandi M/E TK Ilirska Bistrica 22 23 45 23 25 93 21 114 1 28 23 26 28
5 9 10527 KOMPAN Ivo M/E TK Ilirska Bistrica 22 23 45 23 24 92 22 114 0 23 20 23
6 30 10393 ŽIGANTE Rok M/E TK Ilirska Bistrica 24 23 47 21 21 89 25 114 2 19 19
7 41 10033 BLAZINŠEK Tomaž M/E SD Trap Ormož 24 21 45 21 21 87 23 110 8
8 33 10738 RAKUŠA Mišo M/P SD Poetovio 21 22 43 21 25 89 21 110 7
9 40 10246 LUPŠE Rajko M/P SK Kunšperk 19 22 41 22 23 86 24 110 2

10 13 10444 MACUR Igor M/P SD Vrhnika 22 21 43 22 20 85 22 107
11 23 10335 KRKAČ Ivan M/P SK Kunšperk 19 22 41 23 23 87 20 107
12 18 10848 HOZJAN Aleš M/E SD Vrhnika 19 20 39 21 22 82 24 106
13 31 10699 GRMEK Boris M/P SD Svoboda Sežana 20 19 39 23 20 82 23 105
14 32 10513 KOLARIČ Franc M/E SD Rudar Globoko 21 20 41 21 20 82 23 105
15 16 10685 PAP Evgen M/P SD Trap Štefan Kovač 19 22 41 23 20 84 21 105
16 3 70518 NAHTIGAL Miha M/E SD Trap Ormož 21 20 41 22 22 85 20 105
17 14 11277 SUŠA Jernej M/E SD Rudar Globoko 21 19 40 18 24 82 22 104
18 20 14045 TOPOLOVEC Iztok M/P SD Trap Kungota 23 21 44 16 22 82 22 104
19 45 14505 PODPADEC Miroslav M/E SD Rudar Globoko 21 21 42 21 19 82 22 104
20 7 11032 ŠFILIGOJ Žan M/E TK Brda 22 18 40 21 22 83 21 104
21 21 10307 ŠFILIGOJ Matej M/E TK Brda 24 21 45 16 23 84 20 104
22 1 13825 ŠIMEC Dušan M/P TK Ilirska Bistrica 22 20 42 21 23 86 18 104
23 2 10675 GUMILAR Franc M/P SD Trap Štefan Kovač 22 21 43 22 21 86 17 103
24 35 10882 PLEŠKO Štefan Dominik M/P SD Vrhnika 18 21 39 20 22 81 21 102
25 6 10337 STARC Andrej M/P SD Kamnik 23 20 43 19 21 83 19 102
26 47 13802 MILJEVIČ Marko M/E SD Trap Štefan Kovač 19 24 43 21 20 84 18 102
27 8 11395 AJTNIK Mihael M/P SD Kamnik 20 20 40 21 22 83 18 101
28 15 10078 PELCL Milan M/E ŠSD Radgona 23 21 44 17 20 81 19 100
29 19 10677 POJBIČ Denis M/E SD Trap Štefan Kovač 19 16 35 21 22 78 21 99
30 10 11415 FIDLER Branko M/P SD Poetovio 23 19 42 19 17 78 21 99
31 29 14037 KOS Dušan M/P SD Rudar Globoko 21 18 39 22 21 82 16 98
32 24 11361 MACUR Anže M/E SD Vrhnika 20 19 39 18 19 76 21 97
33 17 10034 KAMPUŠ Jožef M/P SD Trap Ormož 20 17 37 20 21 78 19 97
34 37 10239 KOCJANČIČ Luka M/P TSK ZLD Gorica 19 18 37 22 21 80 17 97
35 25 10652 DELORENZO Robert M/E SD Olimpija 21 21 42 16 16 74 20 94
36 46 10306 DEBENJAK Urban M/E TK Brda 19 20 39 17 22 78 16 94
37 11 10249 PATERNOSTER Miha M/E SD Olimpija 19 18 37 15 19 71 19 90
38 38 10233 VIDRIH Klemen M/E SD Olimpija 19 15 34 18 20 72 17 89
39 39 10074 SVETEC Milan ml. M/E ŠSD Radgona 17 19 36 16 19 71 17 88
40 26 13166 LEPEN Matjaž M/E SD Trap Ormož 0 0 0 0 0 0 0 DNS



MLADINCI POSAMEZNO - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št BIB. PRIIMEK & IME Kat. EKIPA 1. 2. Skupaj: 
1. dan 3. 4. Skupaj: 

1.+2.dan 5. Skupaj Shot 
Off

1 27 14430 HROVAT Sašo ML SD Olimpija 24 20 44 20 22 86 24 110
2 34 70210 MAČEK Rene ML SD Trap Štefan Kovač 20 22 42 21 22 85 24 109
3 4 15278 BOŠKIN Marko ML TSK ZLD Gorica 12 13 25 15 12 52 17 69
4 12 15408 ŠTARKL Matija ML SD Rudar Globoko 12 11 23 13 10 46 13 59
5 36 15186 PUC JAKOB ML SD Svoboda Sežana 0 0 0 0 0 0 0 DNS
6 42 15187 PUC ANŽE ML SD Svoboda Sežana 0 0 0 0 0 0 0 DNS

MLADINKE POSAMEZNO - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št BIB. PRIIMEK & IME Kat. EKIPA 1. 2. Skupaj: 
1. dan 3. 4. Skupaj: 

1.+2.dan 5. Skupaj 
1 22 15484 BURJA Tia Ž SD Kamnik 15 9 24 6 12 42 15 57



EKIPNO - KONČNA RAZVRSTITEV

1. TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA SKUPAJ 342
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

9 10527 KOMPAN Ivo M/E TK Ilirska Bistrica 22 23 45 23 24 92 22 114
30 10393 ŽIGANTE Rok M/E TK Ilirska Bistrica 24 23 47 21 21 89 25 114
43 10529 ROLIH Sandi M/E TK Ilirska Bistrica 22 23 45 23 25 93 21 114

68 69 137 67 70 274 68 342

2. SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA SKUPAJ 314
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

5 10683 MAČEK Boštjan M/E SD Trap Štefan Kovač 22 20 42 25 24 91 22 113
19 10677 POJBIČ Denis M/E SD Trap Štefan Kovač 19 16 35 21 22 78 21 99
47 13802 MILJEVIČ Marko M/E SD Trap Štefan Kovač 19 24 43 21 20 84 18 102

60 60 120 67 66 253 61 314

3. SD RUDAR GLOBOKO SKUPAJ 313
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

14 11277 SUŠA Jernej M/E SD Rudar Globoko 21 19 40 18 24 82 22 104
32 10513 KOLARIČ Franc M/E SD Rudar Globoko 21 20 41 21 20 82 23 105
45 14505 PODPADEC Miroslav M/E SD Rudar Globoko 21 21 42 21 19 82 22 104

63 60 123 60 63 246 67 313

4. SD VRHNIKA SKUPAJ 313
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

18 10848 HOZJAN Aleš M/E SD Vrhnika 19 20 39 21 22 82 24 106
24 11361 MACUR Anže M/E SD Vrhnika 20 19 39 18 19 76 21 97
44 10696 VATOVEC Denis M/E SD Vrhnika 22 22 44 23 22 89 21 110

61 61 122 62 63 247 66 313

5. SD TRAP ORMOŽ SKUPAJ 312
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

3 70518 NAHTIGAL Miha M/E SD Trap Ormož 21 20 41 22 22 85 20 105
17 10034 KAMPUŠ Jožef M/P SD Trap Ormož 20 17 37 20 21 78 19 97
41 10033 BLAZINŠEK Tomaž M/E SD Trap Ormož 24 21 45 21 21 87 23 110

65 58 123 63 64 250 62 312

6. TK BRDA SKUPAJ 302
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

7 11032 ŠFILIGOJ Žan M/E TK Brda 22 18 40 21 22 83 21 104
21 10307 ŠFILIGOJ Matej M/E TK Brda 24 21 45 16 23 84 20 104
46 10306 DEBENJAK Urban M/E TK Brda 19 20 39 17 22 78 16 94

65 59 124 54 67 245 57 302

7. ŠSD RADGONA SKUPAJ 300
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

15 10078 PELCL Milan M/E ŠSD Radgona 23 21 44 17 20 81 19 100
28 12882 KOSTANJEVEC Tadej M/E ŠSD Radgona 20 24 44 23 22 89 23 112
39 10074 SVETEC Milan ml. M/E ŠSD Radgona 17 19 36 16 19 71 17 88

60 64 124 56 61 241 59 300

8. SD OLIMPIJA SKUPAJ 273
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

11 10249 PATERNOSTER Miha M/E SD Olimpija 19 18 37 15 19 71 19 90
25 10652 DELORENZO Robert M/E SD Olimpija 21 21 42 16 16 74 20 94
38 10233 VIDRIH Klemen M/E SD Olimpija 19 15 34 18 20 72 17 89

59 54 113 49 55 217 56 273

9.SD POETOVIO SKUPAJ 209
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

10 11415 FIDLER Branko M/P SD Poetovio 23 19 42 19 17 78 21 99
33 10738 RAKUŠA Mišo M/P SD Poetovio 21 22 43 21 25 89 21 110

63 19 82 40 42 167 42 209

10. SD KAMNIK SKUPAJ 202
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa 1. 2. Skupaj 

1.dan 3. 4. Skupaj 1+2 
dan 5. SKUPAJ

6 10337 STARC Andrej M/P SD Kamnik 23 20 43 19 21 83 19 102
8 11395 AJTNIK Mihael M/P SD Kamnik 20 20 40 21 22 83 18 101

63 19 82 40 43 165 37 202


